
CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA
I Juegos Deportivos CRI 2017

30 - 31 de Agosto de 2017

1 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030101 0 0 Bog/Valie VELOSA CRUZ Cristian Camilo 00:54.74 00:54.74

2 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060101 0 0 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:11.99 00:11.99
060101 0 0 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:14.08 00:14.08
060101 0 0 Bog/Hero GUERRERO H Felipe Andres 00:17.02 00:17.02
060101 0 0 Bog/Guer RAMOS ARRIETA Hernan Dario N.T. 00:17.74
060101 0 0 Bog/Patri PLAZAS RODRIGUEZ Eulises Zafiro N.T. 00:20.92
060101 0 0 Bog/Hero GAVIRIA CHAPARRO William 00:23.04 00:23.04

3 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080101 0 0 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:14.66 00:14.66
080101 0 0 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:16.54 00:16.54
080101 0 0 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:18.43 00:18.43
080101 0 0 Bog/Patri RODRIGUEZ SOLANO Jhonny Broyn N.T. 00:18.62
080101 0 0 Bog/Hero LAGUNA HEROES Mauricio N.T. 00:20.88

4 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

100101 0 0 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:14.85 00:14.85
100101 0 0 Bog/Valie RODRIGUEZ VAL Pablo Emilio 00:15.87 00:15.87
100101 0 0 Bog/Valie VIDAL RODRIGUEZ Javier 00:16.03 00:16.03
100101 0 0 Bog/Hero CARRENO GOMEZ Cristhian Hernando 00:17.01 00:17.01
100101 0 0 Bog/Guer REYES RAMOS Cristian Camilo 00:18.61 00:18.61
100101 0 0 Bog/Valie QUEVEDO SUAZA John Kleiver N.T. 00:19.29
100101 0 0 Bog/Patri GOMEZ VASQUEZ Angel Javier N.T. 00:21.24

5 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030101 0 0 Bog/Valie VELOSA CRUZ Cristian Camilo 00:52.79 00:52.79

6 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060101 0 0 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:13.78 00:13.78
060101 0 0 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:18.93 00:18.93
060101 0 0 Bog/Hero GAVIRIA CHAPARRO William 00:22.37 00:22.37
060101 0 0 Bog/Hero GUERRERO H Felipe Andres 00:25.06 00:25.06
060101 0 0 Bog/Patri PLAZAS RODRIGUEZ Eulises Zafiro N.T. 00:27.31
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CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA
I Juegos Deportivos CRI 2017

30 - 31 de Agosto de 2017
Continuing... Event: 6    25m Espalda/25m Back    Age Group: S6 | M

060101 0 0 Bog/Guer RAMOS ARRIETA Hernan Dario N.T. No Show

7 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080101 0 0 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:17.72 00:17.72
080101 0 0 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:18.65 00:18.65
080101 0 0 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:19.56 00:19.56
080101 0 0 Bog/Patri RODRIGUEZ SOLANO Jhonny Broyn N.T. 00:21.15
080101 0 0 Bog/Hero LAGUNA HEROES Mauricio N.T. No Show

8 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

100101 0 0 Bog/Hero CARRENO GOMEZ Cristhian Hernando 00:17.89 00:17.89
100101 0 0 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:18.13 00:18.13
100101 0 0 Bog/Guer REYES RAMOS Cristian Camilo 00:21.03 00:21.03
100101 0 0 Bog/Valie RODRIGUEZ VAL Pablo Emilio 00:21.31 00:21.31
100101 0 0 Bog/Valie VIDAL RODRIGUEZ Javier 00:22.44 00:22.44
100101 0 0 Bog/Patri GOMEZ VASQUEZ Angel Javier N.T. 00:22.87
100101 0 0 Bog/Valie QUEVEDO SUAZA John Kleiver N.T. 00:34.11

9 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030101 0 0 Bog/Valie VELOSA CRUZ Cristian Camilo 77:77:77.77 WithDrawal

10 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060101 0 0 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:27.56 00:27.56
060101 0 0 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:32.31 00:32.31
060101 0 0 Bog/Hero GUERRERO H Felipe Andres 00:33.86 00:33.86
060101 0 0 Bog/Patri PLAZAS RODRIGUEZ Eulises Zafiro N.T. 00:45.19
060101 0 0 Bog/Hero GAVIRIA CHAPARRO William 00:58.69 00:58.69
060101 0 0 Bog/Guer RAMOS ARRIETA Hernan Dario N.T. No Show

11 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080101 0 0 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:33.28 00:33.28
080101 0 0 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:35.77 00:35.77
080101 0 0 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:46.94 00:46.94
080101 0 0 Bog/Patri RODRIGUEZ SOLANO Jhonny Broyn N.T. 00:50.12
080101 0 0 Bog/Hero LAGUNA HEROES Mauricio N.T. No Show
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CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA
I Juegos Deportivos CRI 2017

30 - 31 de Agosto de 2017

12 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

100101 0 0 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:32.11 00:32.11
100101 0 0 Bog/Valie VIDAL RODRIGUEZ Javier 00:33.59 00:33.59
100101 0 0 Bog/Valie RODRIGUEZ VAL Pablo Emilio 00:38.40 00:38.40
100101 0 0 Bog/Hero CARRENO GOMEZ Cristhian Hernando 00:41.83 00:41.83
100101 0 0 Bog/Guer REYES RAMOS Cristian Camilo 00:44.09 00:44.09
100101 0 0 Bog/Valie QUEVEDO SUAZA John Kleiver N.T. 00:50.72
100101 0 0 Bog/Patri GOMEZ VASQUEZ Angel Javier N.T. WithDrawal

13 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030101 1 2 Bog/Valie VELOSA CRUZ Cristian Camilo 00:54.74 No Show

14 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 1 2 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:11.99 00:11.77 0.000%

2 060101 1 3 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:14.08 00:14.14 0.000%

3 060101 1 1 Bog/Hero GUERRERO H Felipe Andres 00:17.02 00:16.68 0.000%

15 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080101 1 2 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:14.66 00:13.43 0.000%

2 080101 1 3 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:16.54 00:15.78 0.000%

3 080101 1 1 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:18.43 00:17.52 0.000%

16 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 2 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:14.85 00:13.80 0.000%

2 100101 1 1 Bog/Valie VIDAL RODRIGUEZ Javier 00:16.03 00:14.72 0.000%

3 100101 1 3 Bog/Valie RODRIGUEZ VAL Pablo Emilio 00:15.87 00:16.31 0.000%

17 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030101 1 2 Bog/Valie VELOSA CRUZ Cristian Camilo 00:52.79 00:48.60 0.000%
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CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA
I Juegos Deportivos CRI 2017

30 - 31 de Agosto de 2017

18 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 1 2 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:13.78 00:14.63 0.000%

2 060101 1 3 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:18.93 00:18.82 0.000%

3 060101 1 1 Bog/Hero GAVIRIA CHAPARRO William 00:22.37 00:24.46 0.000%

19 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080101 1 2 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:17.72 00:16.87 0.000%

2 080101 1 3 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:18.65 00:18.18 0.000%

3 080101 1 1 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:19.56 00:19.90 0.000%

20 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 3 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:18.13 00:16.84 0.000%

2 100101 1 2 Bog/Hero CARRENO GOMEZ Cristhian Hernando 00:17.89 00:17.64 0.000%

3 100101 1 1 Bog/Guer REYES RAMOS Cristian Camilo 00:21.03 00:21.40 0.000%

22 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S6 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 1 2 Bog/Patri ORTEGA ESCOBAR Elias 00:27.56 00:26.82 83.967%

2 060101 1 3 Bog/Hero MARTINEZ Z Jose Manuel 00:32.31 00:32.69 68.890%

3 060101 1 1 Bog/Hero GUERRERO H Felipe Andres 00:33.86 00:33.24 67.750%

23 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S8 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080101 1 2 Bog/Valie CASTRO LLANERIS Elkin 00:33.28 00:30.46 73.933%

2 080101 1 3 Bog/Patri DELGADO PRIETO Ricardo 00:35.77 00:38.00 59.263%

080101 1 1 Bog/Hero PEREZ RIVAS Jaderson 00:46.94 No Show

24 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: S10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 2 Bog/Patri TIMOTE TIQUE Jesus Maria 00:32.11 00:31.37 71.788%

2 100101 1 3 Bog/Valie VIDAL RODRIGUEZ Javier 00:33.59 00:31.84 70.729%

3 100101 1 1 Bog/Valie RODRIGUEZ VAL Pablo Emilio 00:38.40 00:37.99 59.279%
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